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STYRELSENS SAMMANSÄTTNING 

 Ordförande Ronny Jansson Ledamot Åke Svensk 

 Vice ordförande Kent Eriksson Ledamot Per Björling 

 Ledamot Staffan Tjörnhammar Suppleant Nicolas Köllerstedt 

MÖTEN 

Under verksamhetsåret hölls 13 protokollförda möten. Av dessa var två föreningsmöten, Årsmötet hölls på 

Arkadien den 30/3 då 23 medlemmar närvarade. Halvårsmötet genomfördes den 26/10 och 9 medlemmar deltog.  

MEDLEMMAR 

Antalet medlemmar i föreningen var under 2023 600 st.  

ANSTÄLLD PERSONAL 

Kansli Anders Lindberg  (1/1-tid) 

 Jennifer Lundborg Larsson (1/1-tid) 

 Marie Johnson (timanställd) from 1/8 2023 

Vaktmästare Leif Sporrong (1/1-tid) 

 Conny Hammenborg (timanställd) 

 Kim Sporrong (timanställd) 

EKONOMI 

Huvudstyrelsen redovisar en årsvinst om 1 995 535 kr för verksamhetsåret 2023. I resultatet är det elstöd som 

föreningen erhöll inkluderat vilket förbättrar det ekonomiska resultatet med 426 250 kr.  

När dessa pengar exkluderas gjorde sektionen en årsvinst på 1 569 285 kr. Vilket är det bästa resultatet i 

sektionens historia. Resultatet är en konsekvens av de prisjusteringar som infördes 1/1 2023 för att följa 

konjunkturen tillsammans med en drastiskt minskad kostnad för el under året jämfört med föregående år.  

Intäkterna ökade under året med nästan 1 100 000 kr och den största orsaken till det var kraftigt högre 

hyresintäkter för framför allt ishallen men även övernattnings-/föreningslokal ökade. 

Sektionens nettoomsättning har på tio år ökat med närmare 56 procent och passerade i år 8 000 000 kr.  

 

Rimbo Idrottsförenings samlade resultat för huvudstyrelsen, ishockeysektionen och fotbollssektionen, redovisar 

en årsvinst om 2 791 343 kr. 

För fullständig ekonomisk redovisning hänvisas till resultat- och balansräkning.  
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ELSTÖD 

Under slutet av 2021 och 2022 ökade elpriserna i landet kraftigt och både företag, föreningar och privatpersoner 

drabbades hårt. För Rimbo IF innebar det en kostnadsökning med nästan en miljon kronor under de två åren. 

Med anledning av de stigande priserna beslutade regeringen att betala ut elstöd till konsumenter för att 

kompensera för höga elpriser. Kompensationen innebar att 50 öre per förbrukad kWh under perioden 1 oktober 

2021 till 30 september 2022 skulle utbetalas vilket gav föreningen 426 250 kr.  

UTHYRNING 

2023 var ett år helt utan pandemirestriktioner vilket påverkat uthyrnings- och lägerverksamheten stort. Det var 

en högre beläggning under året än vad som var åren innan pandemin. Det är många lag och föreningar som 

årligen kommer tillbaka till oss men det som är mest glädjande är att antalet förfrågningar från nya lag och 

föreningar fortsätter att öka för varje år. Det innebär inte bara en trygghet ekonomiskt utan är ett resultat av att 

den verksamhet som vi bedriver är något som uppskattas.   

De stora återkommande kunderna Hockey Camp Sweden (V.27–29) och Uppsala Skridskoklubb (V.25–26) 

genomförde som brukligt sina sommarläger.  

NORRTÄLJE KOMMUN – HYRA AV IP ARKADIEN. 

Skolorna på orten har likt tidigare år nyttjat idrottsplatsen dagtid för fotboll, friidrott samt skridskoåkning. Det 

avtal som tecknades under 2018 med Norrtälje Kommun löpte även över 2023. 

BIDRAG NORRTÄLJE KOMMUN 

Under 2023 fick Rimbo IF anläggningsbidrag från Norrtälje Kommuns Kultur- & Fritidsnämnd på 1 100 000 

kr. Med anledning av den rådande inflationen och de ökade rörliga kostnaderna beslutade Kultur- & 

Fritidsnämnden under september månad att betala ut extra anläggningsbidrag motsvarande 8 % av erhållet 

bidrag för att stötta kommunens föreningar. Rimbo IF mottog därför 88 000 kr i extra anläggningsbidrag under 

årets slut.  

BÅLBROHALLEN 

Nyttjandet av Bålbrohallen fortsätter att vara stort under perioden oktober-april. Återkommande nyttjare av 

hallen är föreningens egna fotbolls- och ishockeylag samt bordtennissektion. Andra veckovisa bokare är 

Räddningstjänstens personal samt Träningslust i Roslagen. Hallen är fortfarande en populär lokal att arrangera 

barnkalas.   

Under hösten påbörjades arbetet med att göra om ett av de gamla, oanvända, duschrummen till ett kök. Eftersom 

allt fler bokar hallen för övernattning eller i samband med kalas är ett kök välbehövligt numera. 
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MULLEVALLEN & SKARSJÖPLAN 

Rimbo IF har fortsatt haft ansvar för skötsel och uthyrning av de kommunala planerna Skarsjöplanen och 

Mullevallen. Viby Friskola har under året använt Skarsjöplan i samband med sina idrottslektioner.  

Konstgräset på Mullevallen bytte Norrtälje Kommun ut under sensommaren då det tidigare gräset ansetts 

förbrukat efter 11 år. Det var ett omfattande arbete som pågick under 8 veckor.  

ANLÄGGNINGSGRUPP 

Under året bildades en grupp för utveckling och skötsel av anläggningen. Representanter för huvudstyrelsen, 

ishockey- och fotbollssektionen samt personalen planerar insatser och investeringar som är lämpligt att utföra 

såväl i ett kortare som i ett längre perspektiv.  

IDROTTSLIGT 

ISHOCKEY  Säsongen 2023–2024 har sektionens aktiva lag utöver A-laget varit; Team 11/12, Team 

13/14 samt gruppen i hockeyskolan. 

DAMFOTBOLL Säsongen 2023 hade föreningen inget damlag i seriespel. Flicklag under 2023 har varit; F08-

11, F12/13. F14/15 och F16/17.  

HERRFOTBOLL Säsongen 2023 spelade herrlaget i div VII Ö. Övriga herr- & pojklag under 2023 har varit; 

P08, P10, P11/12, P13, P14, P15, P16 och P17 som startade under våren. 

För utförligare redovisning av Rimbo IF fotbolls- och ishockeysektioners verksamheter under 2023 hänvisas 

till respektive sektions verksamhetsberättelse. 

BORDTENNISSEKTIONEN 

Under året har sektionen som brukligt bedrivit motionsverksamhet med träningar i Bålbrohallen på 

tisdagskvällar mellan 18.00-19.30. Sektionens verksamhet är av så liten omfattning att ekonomin ej redovisas 

separat, den inkluderas därför i huvudstyrelsens redovisning. 
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UTVECKLING AV ARKADIEN 

Den största investeringen som gjordes under året är en som inte syns men som har gjort stor skillnad på 

driftsäkerheten för is anläggningen. De kylmedelskylare som är placerade ovanpå kylcontainern vars uppgift är 

att förser containern med kyla byttes under våren ut. 

Under våren när föreningens ismaskin gick sönder stod man inför ett stort problem. En ny maskin hyrdes in, 

vilket blev väldigt dyrt. Och lite tur måste man ha, för helt plötsligt fanns en begagnad ismaskin till salu i 

Halmstad som föreningen kunde buda hem på auktion som i väntan på leverans av en ny maskin fått rulla på IP 

Arkadien. Norrtälje Kommuns Kultur- och fritidsnämnd tog vid möte 16/3 beslut att föreslå till 

kommunstyrelsen att anslå medel för inköp av ny ismaskin till IP Arkadien. Upphandling genomfördes och 

maskinen levereras under första kvartalet 2024.  

SLUTORD 

Det är med en positiv känsla vi kliver in i 2024, med ett starkt ekonomiskt år i ryggen har vi nu möjligheten att 

tillsammans med det ideella gubbgänget, som äntligen kommit i gång igen, utveckla anläggningen och 

genomföra de förbättringar som är nödvändiga.  

 

 

Huvudstyrelsen vill rikta ett stort tack till de styrelsemedlemmar, personal, ledare, spelare 

samt alla övriga personer som under 2023 engagerat sig i Rimbo IF:s verksamhet.  

Ett stort tack även till de företag som stödjer föreningens verksamhet genom att vara 

sponsorer, ert bidrag är viktigt!  

Tack! 

 

i februari 2024 

Rimbo Idrottsförening 

Huvudstyrelsen 


